

Pachet papetarie

I.D.: 43206655

Data publicarii	11.06.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 570,22 RON - 570,22 RON

Descriere: Nr. crt. Cod produs Denumire produs UM Cant. Pret LEI Valoare 1 BC.GN4210.04 Dosar din plastic cu sina si gauri pt. incopciat - verde buc 50 0.34 17.00 2 BC.GN4210.02 Dosar din plastic cu sina si gauri pt. incopciat - albastru buc 100 0.34 34.00 3 BC.GN4210.03 Dosar din plastic cu sina si gauri pt. incopciat - rosu buc 100 0.34 34.00 4 BC.GN4210.00 Dosar din plastic cu sina si gauri pt. incopciat - alb buc 100 0.34 34.00 5 GE.CE.80127 Pix plastic cu suport pt. birou Centrum - corp petrol, rezerva albastra buc 5 2.98 14.90 6 GB.SD.023080 Pix plastic Schneider K15 - corp albastru, rezerva albastra buc 50 1.12 56.00 7 GL.CP3616.01 Permanent marker Centropen 3616 pt. CD - 2 varfuri, negru buc 10 1.01 10.10 8 FH.SN.340101 Foarfeca din otel 21 cm Stanger buc 2 3.36 6.72 9 GA.RT.1850362 Creion mecanic 0.7 mm Rotring - corp albastru buc 6 7.66 45.96 10 GM.RT.S0312690 Mina creion mecanic 0.7 mm HB Rotring - 12 buc/set set 12 2.15 25.80 11 GO.OT.142B Banda corectoare Opti Mini - 5 mm x 6 m, rosie buc 25 2.23 55.75 12 AL.SKN.26014 Index autoadeziv din plastic in dispenser 45x25 mm Stick'n Pop-up - mov (50 file/buc) buc 10 3.35 33.50 13 FA.SN.18000200004 Adeziv solid Stanger - 20 g buc 3 2.01 6.03 14 GG.SD.183103 Roller needle 0.3 mm Schneider One Hybrid C - corp bleu, scriere albastra buc 7 6.10 42.70 15 GB.PT.BPGP10F.1002 Pix plastic cu mecanism Pilot Super Grip - corp transparent, rezerva varf fin albastra buc 24 3.56 85.44 16 IB.GN.53390 Pix metalic Ascot buc 20 2.37 47.40 17 GO.SN.1
